令和 6年 4月吉日

関係者各位

東京都高等学校体育連盟柔道専門部

                               部  長   穂 積  振 司

令和６年度東京都高体連柔道専門部各大会への広告協賛について（依頼）

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より東京都高体連柔道専門部へのご指導、ご協力

を賜り、誠にありがとうございます。

 さて東京都高体連柔道専門部では、年間４回の主管大会を成功裏に収めるために広告協賛を募集してお

ります。

 つきましては、主旨をご理解の上、大会プログラムの広告協賛にご協力いただける場合には下記の通り

申込いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 大会名・期日・会場  ①令和６年度 関東高校柔道大会東京都予選会

 令和６年 ４月２８日（日）東京武道館

             ②令和６年度 全国高校総体東京都予選会

 令和６年 ５月１９日（日）東京武道館、６月９日（日）講道館

             ③令和６年度 関東選抜柔道大会東京都予選会・東京都学年別大会

令和６年 ９月２９日（土）東京武道館

④令和６年度 全国高校柔道選手権大会東京都予選会

令和７年 １月１９日（日）東京武道館、１月２６日（日）講道館

２ 主催   東京都教育委員会

       東京都高等学校体育連盟

３ 後援  （公財）東京都柔道連盟

４ 主管   東京都高体連柔道専門部

５ 協賛内容及び協賛金の納入について

  （１）プログラムへの広告掲載：Ｂ５版

表紙・裏表紙１ページ １００，０００円    １ページ   ５０，０００円

     １／２ページ      ３０，０００円    １／３ページ ２０，０００円

  （２）申込及び協賛金納入、版下提出について

     別紙申込書を４月１５日（月）までに担当者に郵送、または FAXでお送りください。

     協賛金につきましても同日、４月１５日（月）までに下記振込先に納入願います。広告原稿に

つきましても同日までに下記メールアドレスに添付して送付してください。領収証につきまし

ては大会会場にてプログラムと合わせて手渡しさせていただくか、それができない場合は郵送

させていただきます。

  （３）振込先

みずほ銀行 世田谷支店 店番号 212

普通預金口座 1263249

東京都高等学校体育連盟柔道部

６ 担当者 東京都高等学校体育連盟柔道専門部 総務部長 金持拓身（桐朋高等学校）

      〒 186-0004 東京都国立市中 3-1-10

      TEL 042-577-2171 FAX 042-574-9898

        E-mail koukoku@tokyo-hs-judo.org

７ その他 大会毎に内容を変更することができます。変更がある場合は担当者までご連絡ください。

      年度途中でのお申し込みも可能です。担当者までご連絡ください。

以上

mailto:koukoku@tokyo-hs-judo.org

令和６年度東京都高体連柔道専門部各大会プログラム

広告協賛申込書

令和６年  月  日

ご所属

協賛者ご芳名

所在地

郵便番号 ：

住  所 ：

電話番号 ：

E-mail  ：

協賛金額 ￥

広告サイズ

 B５版

○印を記入ください

       表紙・裏表紙１ページ １００，０００円

１ページ    ５０，０００円

           １／２ページ  ３０，０００円

           １／３ページ  ２０，０００円

版下返却について （ 要  ・  不要 ）どちらかに○を付けてください